АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2014                                                                                                                                                № 393
 О внесении дополнения в приложение № 2 к постановлению  администрации округа Муром от 27.07.2012 № 2294 «Об организации нестационарной мелкорозничной торговли на тер​ритории округа Муром»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарной мелкорозничной торговли на территории округа Муром, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в приложение № 2 к постановлению администрации округа Муром от 27.07.2012 № 2294 «Об организации нестационарной мелкорозничной торговли на тер​ритории округа Муром» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию Т.С. Подольную.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

     Приложение

к постановлению администрации  округа

от 27.02.2014     № 393
Дополнения
в Перечень мест размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли на территории округа Муром
Дополнить Перечень мест размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли на территории округа Муром пунктом 14 в редакции:
14.  Для организации торговли искусственными цветами в период с 03 марта по 27 апреля 2014 года:
	№ п.п.
	Месторасположение
	Количество

мест

	1.
	Территория сквера по ул. Советская, прилегающая к ТВЦ «Октябрь».
	40

	2.
	Летняя площадка закусочной «У башни», ул. Советская, 11
	3

	3.
	Территория, прилегающая к ТЦ «Западный» по ул. Московская, 122 б (территория сезонной ярмарки)
	10

	И.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию
	Т.С. Подольная

	Готовил:

	Главный специалист торгового отдела
	М.Г. Смердов

	Согласовано:

	И.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию
	Т.С. Подольная

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                         И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа:
	Разослать:
	1 экз. в дело, 1 экз. – торговый отдел, 1 экз. – ММ ОМВД РФ «Муромский», 1 экз. – МО ГИАТН , 1 экз. МАУ ТРК «Меридиан»